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Ny VD och ny säljchef i Absalon Group AB

Absalon Group AB, mjukvaruleverantör till affärsportaler, kan i dag presentera två nya
ansikten i ledningsgruppen. De är Thore Kinnander som går in som Managing Director för
Norden och Sverige samt Pär Åberg som tar över som Sales Manager.

Thore Kinnander har en lång och framgångsrik karriär bakom sig. Under åttiotalet var han
affärsområdeschef och regionchef för södra Sverige på Hewlett Packard. Han har även
hunnit med att under nittiotalet inneha ledningsbefattningar på både Dotcom och Cray
Communication och har sedan 1994 innehaft VD-posten på Lexmark.

Absalon ser det som en ytterligare förstärkning att kunna addera denna långa erfarenhet till
vår egen.

”Det här ska bli väldigt intressant. Jag ser i vår affärsportalmjukvara Absalution att vi har
stor potential. Det är en tilltagande marknad vi gett oss in i och med en mycket stark
produkt”, säger Thore.

Thore ersätter Absalons förre VD Pontus Kristiansson som avgick av hälsoskäl vid årsskiftet.

Ny Sales Manager sedan februari är Pär Åberg. Han kommer närmast från Dell där han var
försäljningschef.

”Jag har själv i praktiken sett värdet av att integrera olika led i värdekedjan, så jag vet att
potentialen i affärsportaler är enorm”, säger Pär.

Absalon Group AB levererar mjukvara och tillhörande tjänster för affärsportaler med integrerad informations-
hantering och e-handel. Företaget, som bildades 1996, är en del av Infobank International och utgör dess
representation i de nordiska länderna. Egenutvecklade mjukvaran Absalution är i dag den enda webbaserade
portalmjukvara som hanterar både informationsutbyte och ekonomiska transaktioner i ett. Systemet erbjuder
användaren funktionalitet för fullständig kollaboration mellan anställda, kunder och leverantörer.
Bland kunderna återfinns bland annat Deloitte&Touche, Icopal och Telitel. Partners i Norden är WM-data, Sigma,
Primecorde, TeleComputing och Lindhard. För mer information se www.absalon.net

Infobank International är en av världens ledande leverantörer av B2B e-handelsmjukvara globalt. Företaget
grundades 1993 och har varit listat på Londonbörsen sedan 1997.
Infobanks kunder inkluderar TRW, The UK Government’s Buying Agency, Dublin Corporation, National Power,
ESAT, BT, och Banner Business Supplies, för att nämna några, såväl som en mängd vertikala marknadsplatser över
Internet. Infobanks återförsäljare och ASP-partners inkluderar ICL, ITNET, BT, Alcatel, Parity, Compaq, PWC,
KPMG, Sema och Royal Bank of Scotland. Infobank består av drygt 250 anställda och företaget finns representerat
i åtta länder. För mer information se www.infobankintl.com
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